

H.C. HALD APS
RAVMARKEN 2, 9970 STRANDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2020

Jesper Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.C. Hald ApS
	Ravmarken 2
	9970 Strandby
	CVR-nr.: 10 95 85 39
	Stiftet: 4. juni 1987
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Thomsen
	Jesper Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Sæbygårdvej 25
	9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S
	Havnevej 7
	9970 Strandby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 115 tkr. Ledelsen finder ikke at resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.389.104	11.082.522
Personaleomkostninger.....	1	-9.072.197	-9.668.164
Af- og nedskrivninger.....		-356.241	-387.038
DRIFTSRESULTAT		-39.334	1.027.320
Finansielle indtægter.....		0	625
Finansielle omkostninger.....	2	-116.325	-207.175
RESULTAT FØR SKAT		-155.659	820.770
Skat af årets resultat.....	3	40.418	-184.542
ÅRETS RESULTAT		-115.241	636.228
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-115.241	636.228
I ALT		-115.241	636.228

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		4.215	10.181
Driftsmidler og inventar.....		1.326.166	860.018
Indretning lejede lokaler.....		40.963	71.684
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.371.344	941.883
ANLÆGSAKTIVER.....		1.371.344	941.883
Råvarer og hjælpematerialer.....		271.100	212.928
Varebeholdninger.....		271.100	212.928
Tilgodehavende fra salg.....		1.012.589	4.102.385
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.195.406	898.738
Øvrige tilgodehavender.....		108.565	139.322
Periodeafgrænsningsposter.....		214.134	251.970
Tilgodehavender.....		2.530.694	5.392.415
Likvider.....		286.363	18.891
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.088.157	5.624.234
AKTIVER.....		4.459.501	6.566.117

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		605.091	720.332
EGENKAPITAL.....	6	730.091	845.332
Hensættelse til udskudt skat.....		73.020	113.438
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		73.020	113.438
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....		279.475	0
Ansvarlig lånekapital.....		550.000	550.000
Leasingforpligtelser.....		551.061	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.380.536	550.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	7	118.071	42.221
Gæld til pengeinstitutter.....		0	383.113
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	5	45.553	693.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		678.200	1.655.012
Anden gæld.....		1.434.030	2.283.903
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.275.854	5.057.347
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.656.390	5.607.347
PASSIVER.....		4.459.501	6.566.117
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 25 (2018: 25)			
Løn og gager	7.763.120	8.322.682	
Pensioner.....	1.123.021	1.151.815	
Andre omkostninger til social sikring.....	186.056	193.667	
	9.072.197	9.668.164	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	25.130	25.130	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	91.195	182.045	
	116.325	207.175	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-40.418	184.542	
	-40.418	184.542	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Driftsmidler og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	149.206	3.617.480	153.607
Tilgang	0	829.838	0
Afgang.....	-44.023	-390.482	0
Kostpris 31. december 2019.....	105.183	4.056.836	153.607
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	139.025	2.757.462	81.923
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-42.264	-348.105	0
Årets afskrivninger	4.207	321.313	30.721
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	100.968	2.730.670	112.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	4.215	1.326.166	40.963
Finansielle leasingaktiver.....		783.735	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.269.393	6.523.456	
Acontofaktureringer.....	-1.119.540	-6.317.816	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.149.853	205.640	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.195.406	898.738	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-45.553	-693.098	
	1.149.853	205.640	
Egenkapital			6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	720.332	845.332
Forslag til resultatdisponering.....		-115.241	-115.241
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	605.091	730.091

Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....	279.475	0	279.475	0	0
Ansvarlig lånekapital.....	550.000	0	0	550.000	0
Leasingforpligtelser.....	669.132	118.071	0	42.221	42.221
	1.498.607	118.071	279.475	592.221	42.221

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede anlæg samt udførte byggearbejder. Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut for i alt 1.397 tkr. pr. 31. december 2019.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået 2 huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 193 tkr. i uopsigelsesperioden. Lejeaftalernes opsigelsesfrist er på 6 måneder.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 150 tkr., der giver pant i Skagensvej 112, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4 tkr. Herudover er der ejerpantebrev på 750 tkr. med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på 31. december 2019 udgør 81 tkr.

Der er ligeledes afgivet virksomhedspant, nom. 3.000 tkr. med pant i driftsmateriel og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.826 tkr.

Driftsmidler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 784 tkr., er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2019 opgjort til 669 tkr.
